

Årsredovisning för  
**CTT Cedersjö Transport & Teknik AB**

556962-5022

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Cedersjö  
Styrelseledamot

2025-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CTT Cedersjö Transport & Teknik AB, 556962-5022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom logistik, audio-video produktion samt andra stödtjänster till artistisk verksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under en stor del av första kvartalet var ägaren föräldraledig, varför omsättning och resultat minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	686 130	892 504	905 491	835 284
Resultat efter finansiella poster	-42 253	69 948	68 489	-3 889
Soliditet %	52,7	55,2	52,3	50,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	178 908	55 790
Balanseras i ny räkning		55 790	-55 790
Utdelning		-75 000	-
Årets resultat			-6 009
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>159 698</b>	<b>-6 009</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 698
Årets resultat	-6 009
<b>Summa</b>	<b>153 689</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	153 689
<b>Summa</b>	<b>153 689</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		686 130	892 504
Övriga rörelseintäkter		302	460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>686 432</b>	<b>892 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 606	-100 244
Personalkostnader	2	-639 340	-737 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 946</b>	<b>-837 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 514</b>	<b>55 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 261	14 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 261</b>	<b>14 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 253</b>	<b>69 948</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 244	1 469
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 244</b>	<b>1 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 009</b>	<b>71 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-15 627
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 009</b>	<b>55 790</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 768	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	182 475	158 475
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>234 243</b>	<b>258 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>234 243</b>	<b>258 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 894	88 897
Övriga fordringar		14 491	40 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 376	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 761</b>	<b>129 435</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 664	312 366
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 664</b>	<b>312 366</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 425</b>	<b>441 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>524 668</b>	<b>700 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		159 698	178 908
Årets resultat		-6 009	55 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 689</b>	<b>234 698</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 689</b>	<b>284 698</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		91 765	128 009
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>91 765</b>	<b>128 009</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	1 046
Leverantörsskulder		19 937	11 482
Skatteskulder		-17 387	-25 352
Övriga skulder		179 787	228 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 877	72 186
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 214</b>	<b>287 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>524 668</b>	<b>700 276</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 000
Försäljningar	-48 232	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 768</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 768</b>	<b>100 000</b>

#### Kommentar till not

Omflyttning från kortfristiga till långfristiga innehav under 2023

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 475	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	24 000	158 475
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>182 475</b>	<b>158 475</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 475</b>	<b>158 475</b>

#### Kommentar till not

Investering i kapitalförsäkring för att långsiktigt öka värdet på företagets kapital

## Underskrifter

Uppsala

*Per Emil Cedersjö Ranzén*                      2025-06-11  
Per Emil Cedersjö Ranzén                      Datum  
Styrelseledamot

*Bernt Olof Cedersjö*                              2025-06-11  
Bernt Olof Cedersjö                              Datum  
Styrelsesuppleant